。固原市教育体育局

固教体函 〔2123〕54号

关于抽选 2023 年上半年全区中小学教师

资格面试考官的通知

各县(区)教育体育局、市直有关学校（园）：

为确保全区 2023 年上半年中小学教师资格面试工作科学、规

范、有序进行，现就抽选面试考官有关事宜通知如下：

一、考试时间

2023 年上半年中小学教师资格面试时间为：2023 年 5 月 13

日－14 日，两天。

二、面试考官抽选

根据自治区教育厅、教育考试院工作要求，教师资格证面试

考官由市直、县（区）的中学、小学、幼儿园学科教师(已参加教

育厅考官培训)的教师组成。为保证面试工作质量，经研究决定，

从固原市教师资格面试考官库中抽选 138 名考官参加本次面试工

作（具体名单见附件 1）。

三、报到时间及地点

报到地点：固原三中

报到时间：2023 年 5 月 12 日下午 2:30 报到，3：00 召

开考务培训会。

四、相关要求

1、请及时通知面试考官携带考官证、身份证及建行卡（储蓄

卡）的复印件（复印在一张 A4 纸上书写联系电话并签名），按文

件上的要求按时报到。

2、考试期间差旅费按相关文件执行，由派出单位报销。

3、请各单位注意做好考官信息的保密工作。

4、如确有特殊原因不能参加面试工作，请及时联系市教育考

试中心进行调换，并与 2023 年 5 月 5 日下午将附件 2《不能参加

2023 年上半年全区中小学教师资格面试考官名单汇总回执》报送

市教育考试中心或传真到 0954-2032118。

附件 1、2023 年上半年全区中小学教师资格面试考官名单。

附件 2、不能参加 2023 年上半年全区中小学教师资格面试考

官名单汇总回执。

固原市教育体育局

2023 年 4 月 27 日

固原市教育体育局 年 月 日印发

guyuan